
MES TSKÝ ÚRAD KAROLINKA
Odbor výstavby a územního plánování

Radnicnínám.42 , 75605 Karolinka

C.j. :
Vyrizuje:
Karolinka, dne
TEL.:
E-MAIL:

MU - výst.: 24/168/2007-Mi
Michalovic Petr
19.2.2007
571450511

su@mukarolinka.cz

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková cást:

Mestský úrad Karolinka, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úrad príslušný podle § 13
odst. 1 písm.gI zákona c. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním rádu (stavební zákon) (dále jen
"stavební zákon"), v územním rízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání
rozhodnutí o umístení stavby nebo zarízení (dále jen "rozhodnutí o umístení stavby"), kterou dne
24.1.2007 podal

Augustin Provázek, Brodská 652, 756 04 Nový Hrozenkov,
Božena Provázková, Brodská 652, 756 04 Nový Hrozenkov

(dále jen "žadatel"), a na základe tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky c. 503/2006 Sb., o podrobnejší úprave
územního rízení, verejnoprávní smlouvy a územního opatrení

rozhodnutí o umístení stavby

kanalizacní prípojka pro rodinný dum c.p. 652 a c.p. 874 na pozemku parc.c. 3022/27, st. 2301 v
kat.území Nový Hrozenkov

Nový Hrozenkov, Brodská c.p. 652 (dálejen "stavba") na pozemku.

Druh a úcel umistované stavby:

- kanalizacní prípojka bude provedena z hrdlových trub PVC Js 150mm, tesnených na gumový
kroužek. Napojení se provede na stávající kanalizaci Js 250 do odbocky.

Umístení stavby na pozemku:

parc.c. 3022/27. st. 2301 v k.ú. Nový Hrozenkov

II. Stanoví podmínky pro umístení stavby:

1. Stavba bude umístena v souladu s grafickou prílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres soucasného
stavu území v merítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným
umístením stavby, s vyznacením vazeb a vlivu na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a
sousedních staveb.

Úcastníci rízení na než se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Augustin Provázek, Brodská 652, 756 04 Nový Hrozenkov
Božena Provázková, Brodská 652, 756 04 Nový Hrozenkov
Mestys Nový Hrozenkov, 756 04 Nový Hrozenkov 454



Spis.zn. MU - V)'st.: 24/168/2007-Mi str. 2

Oduvodnení:

Dne 24.1.2007 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístení stavby.

Stavební úrad oznámil zahájení územního rízení známým úcastníkum rízení a dotceným orgánum.
K projednání žádosti soucasne narídil verejné ústní jednání na den 19.2.2007,o jehož výsledku byl sepsán
protokol.

Umístení stavbyje v souladu se schválenou územne plánovací dokumentací Mestyse Nový Hrozenkovze
dne 10.11.1994 pod usn.c. 6/94.

K rízení bylo predloženo:

Vyjádrení Vodovodu a kanalizací Vsetín, a.s. ze dne 26.4.2006 pod c. 548/2006

Vyjádrení Sm. plynárenské,a.s. Ostrava ze dne 19.4.2006 pod zn. 2006-JU-906

Stanovisko CEZ Distribuce,a.s. ze dne 14.4.2006 pod c. 1005457650

Stavební úrad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních predpisu ve
výroku uvedených.

Úcastníci rízení - další dotcené osoby:

Mestský úrad Karolinka, Úrad mestyse Nový Hrozenkov

Vyporádání s návrhy a námitkami úcastníku:

Úcastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení pripomínek verejnosti:

Nebyly uplatneny námitky.

Poucení úcastníku:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnu ode dne jeho oznámení k Krajskému úradu Zlínského
kraje, odboru územního plánování a stavebního rádu, podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potrebným poctem stejnopisu tak, aby jeden stejnopis zustal správnímu orgánu a
aby každý úcastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-Ii úcastník potrebný pocet stejnopisu, vyhotoví je
správní orgán na náklady úcastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou cást rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti oduvodnení rozhodnutí je neprípustné.

Stavební úrad po právní moci rozhodnutí predá overenou dokumentaci žadateli, prípadne obocnímu
úradu, jehož územního obvodu se umístení stavby týká, není-Ii sám stavebním úradem, poprípade též
speciálnímu stavebnímu úradu.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístení
stavby platí po dobu trvání stavby ci zarízení, nedošlo-Ii z povahyveci kjejich konzumaci.

/~?~.
Petr M i c h a lov i c

Vedoucí odboru výstavby a ÚP



Spis.zn. MU - V)'st.: 24/168/2007-Mi str. 3

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona c. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky byl zaplacen.

Obdrží:

úcastníci (dodejky)
Augustin Provázek, Brodská 652, 756 04 Nový Hrozenkov
Božena Provázková, Brodská 652, 756 04 Nový Hrozenkov
Mestys Nový Hrozenkov, 756 04 Nový Hrozenkov 454

Mestský úrad Karolinka, Radnicní nám. 42, 75605 Karolinka a Úrad mestyse Nový Hrozenkov,
Nový Hrozenkov 454 k vyvešení a podání zprávy stavebnímu úradu o datu vyvešení a sejmutí
rozhodnutí.

Toto rozhodnutí musí být vyvešeno po dobu 15dnu.

Vyvešenodne: Ju, Jz J ~t-........................... Sejmuto dne: 9:.~. :..~cp'1-....

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvešení a sejmutí rozhodnutí.

~
.~(

I\1tSTYS
'15604 NOVÝHROZENKOV

-2-


